
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 215-Vy-05/2020
(Markoušovický potok, ř.km 2,835 - 3,230)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

Ing. Tomáš Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

č. telefonu: ; e-mail:  
, správce toků, TDS,

č. telefonu: ; e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel44)

a

ZEMPRASTAV spol. s r.o.
IČO: 260 12 235 
DIČ: CZ26012235
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové
sídlo: Vidoň 12, 507 71 Tetín
zastoupený: Romanou Chudobovou - jednatelkou
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 1165050369/0800
(dále jen „zhotovitel")

Uzavřeli dne 4. 5. 2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 215-Vy-05/2020, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

Z důvodu pozdního předání staveniště (12.5.2020) bude prodloužen termín dokončení díla. Dalším změnou je 
snížení ceny díla o položku č.7 „Aktualizace plánu BOZP“ viz příloha v hodnotě 3 000 Kč bez DPH.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
215-Vy-05/2020, ČI. II. Doba plnění, odstavec 3, takto:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3, této smlouvy nejpozději dne 25. 8. 2020 Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu 
a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Na základě výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 215-Vy-05/2020
strana č. 1



243-Vy-06/2019, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 369 610,21 Kč bez DPH, 
slovy tři sta šedesát devět tisíc šest set deset korun českých dvacet jeden haléřů bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném 
znění. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 215-Vy-05/2020, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V dne: V Hradci Králové dne: <?- 2P 20

Romana Chudobová Ing. Tomáš Sajdl ]
jednatelka vedoucí Správy toků - oblast povodí Labe

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 215-Vy-05/2020
strana č. 2



Strana 3 z 3

Ol-
S01
o,

■<
\Ao
c

"EL
c
n
E.
■Kre
3

oe
Mm
ov>
o
o

~xj C M i- O
rv n

=r
cu
o. r+O)

N
pt< O fD*

?r‘C OJ r-t
T3 fy r*

2_
m

O'Q,

*X3O
X3

n h M S 
’—i

r>n>Dpj
O
%?r0)
■3
oM

s oc roZJO
š s.

5"
po o< > zai/t

« X■a ri 
a d. 
- S

2?OJ-

<(D
£Pru»

o
<nro

~o
3
%
sr3

cu<cr

-ao
SsJ
O
03

(jJ

01“í
p*ro
cl/><o
5.

3
■o
orr
O
X*
<yo

r
s-oc
<n
-5T3O
r+O

Ní
00

tíO

l/loc
3?

1/5
-o

5
A

O£U
C
3

o-£*
N>ONJO

I
f




